Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казенное учреждение
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2013 г.

№ 09
	Об утверждении перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Саранпауль, при поступлении на которые и при замещении которых возникает обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень должностей руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Саранпауль, при поступлении на которые и при замещении которых возникает обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Жизнь Югры" и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие в 2012 году.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заведующего сектором кадров и муниципальной службы И.А. Вывчий.

Глава сельского поселения

Н.Н. Артеев
Приложение 1
к постановлению администрации

        сельского поселения Саранпауль

                                                                     от 05 апреля 2013 года  № 09
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Саранпауль, при поступлении на которые и при замещении которых возникает обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль»;
2. Директор муниципального казенного учреждения «Саранпаульский культурно-досуговый центр»;
3. Директор муниципального казенного учреждения «Саранпаульский краеведческий музей»
PAGE